

piese suchimb utilaje agricole

I.D.: 55625628

Data publicarii 30.03.21 Coduri 34312700-4 39241100-4 44540000-7 44165100-5 37453300-1
CPV 44531100-2 44411100-5 44531510-9

Pretul estimativ: 1.223,27 RON -
1.223,27 RON

Descriere: curea ventilator L 445 NUMAR DE REFERINTA: 880 PRET DE CATALOG: 18,49 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34312700-4 Curele de transmisie din cauciuc (Rev.2) DESCRIERE: curea 1 Increase value Decrease value 18,49 18,49 curea ventilator u 650 NUMAR DE REFERINTA: 78 PRET DE CATALOG: 26,89 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34312700-4 Curele de transmisie din cauciuc (Rev.2) DESCRIERE: curea 2 Increase value Decrease value 26,89 53,78 cutit cositoare 1.65 m NUMAR DE REFERINTA: 223 PRET DE CATALOG: 130,25 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: set COD SI DENUMIRE CPV: 39241100-4 Cutite (Rev.2) DESCRIERE: cutit 1 Increase value Decrease value 130,25 130,25 lant semanatoare spc 8 NUMAR DE REFERINTA: 704 PRET DE CATALOG: 46,22 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44540000-7 Lanturi (Rev.2) DESCRIERE: lant 2 Increase value Decrease value 46,22 92,44 furtun semanatoare spc .8 NUMAR DE REFERINTA: 770 PRET DE CATALOG: 6,72 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: ml COD SI DENUMIRE CPV: 44165100-5 Furtunuri (Rev.2) DESCRIERE: furtun 15 Increase value Decrease value 6,72 100,80 axa disc gd. 3,2 patrata NUMAR DE REFERINTA: 43 PRET DE CATALOG: 189,08 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 37453300-1 Disc (Rev.2) DESCRIERE: axa disc 1 Increase value Decrease value 189,08 189,08 prezon electr
